[bookmark: bookmark0]Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Мишелевское муниципальное образование
[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark2]А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 25.10.2018                               	№ 313а

р.п. Мишелевка

О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования», утвержденное постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 10.01.2012 № 5

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 05.10.2018 № 204-уг «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области и вспомогательного персонала органов государственной власти  Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 23,46 Устава Мишелевского муниципального образования, администрация городского поселения Мишелевского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.1. Внести в Положение «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования», утвержденное постановлением администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования от 10.01.2012
 № 5 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Мишелевского  муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 и пункт 10 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 ноября   2018 г.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального
образования                                                                                     Н.А.Валянин

Приложение 1
к Положению «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования»

4. Должностные оклады работников устанавливаются в следующих размерах:

	Наименование должности

	Размер должностного оклада, руб.

	Старший инспектор
	4360

	Старший инспектор - сметчик
	4360

	Старший инспектор - инструктор по спорту
	4360

	Старший инспектор по венно-учетной работе
	4360

	Приложение 2
к Положению об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования

10. Размеры должностных окладов вспомогательного персонала устанавливаются в зависимости от присвоенных им квалификационных разрядов в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих в следующих размерах:

	Наименование квалификационного разряда  в соответствии с Единым тарифно-квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	3760

	2 квалификационный разряд
	3880

	3 квалификационный разряд
	4000

	4 квалификационный разряд
	4120

	5 квалификационный разряд
	4240

	6 квалификационный разряд
	4360

	7 квалификационный разряд
	4480

	8 квалификационный разряд
	4618